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Lista persoanelor de contact AJOFM 

Nr 
Crt 

Nume şi prenume Funcţie Email 

1 Lupşa Alin Teodor Expert CONSILIERE SPO AJOFM ALBA alin.lupsa@ab.anofm.ro  

2 Pop Paul Expert CONSILIERE SPO AJOFM ARAD paul.pop@ar.anofm.ro  

3 Bilici Manuela Corina Expert CONSILIERE SPO AJOFM ARGEŞ manuela.bilici@ag.anofm.ro  

4 Istrate Vasilica   Expert CONSILIERE SPO AJOFM BACĂU vasilica.istrate.bc@anofm.ro  

5 Nica Smaranda Daciana Expert CONSILIERE SPO AJOFM BIHOR  

6 Hădăreanu Şomlea Nicolina 
Expert CONSILIERE SPO AJOFM BISTRIŢA 

NĂSĂUD 
somlea.hadareanu@bn.anofm.ro  

7 Cocriş Iulia Expert CONSILIERE SPO AJOFM BOTOŞANI  

8 Damian Cornelia Expert CONSILIERE SPO AJOFM BRAŞOV  

9 Danciu Sofiţa Expert CONSILIERE SPO AJOFM BRĂILA  

10 Bortea Halmaghi Nicoleta 
Expert CONSILIERE SPO AJOFM 

BUCUREŞTI 
 

11 Iamandi Mirela Expert CONSILIERE SPO AJOFM BUZĂU  

12 Olariu Alina Silvia 
Expert CONSILIERE SPO AJOFM CARAŞ 

SEVERIN 
 

13 Chiriţă Georgeta Expert CONSILIERE SPO AJOFM CĂLĂRAŞI  

14 Şugar Delia Mioara Expert CONSILIERE SPO AJOFM CLUJ  

15 Vlad Adelina 
Expert CONSILIERE SPO AJOFM 

CONSTANŢA 
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16 Tasi Francisc Expert CONSILIERE SPO AJOFM COVASNA  

17 Voinea Maria Doriniţa 
Expert CONSILIERE SPO AJOFM 

DÂMBOVIŢA 
 

18 Stoian Daniel Expert CONSILIERE SPO AJOFM DOLJ daniel.stoian@dj.anofm.ro  

19 Vădana Iuliana  Expert CONSILIERE SPO AJOFM GALAŢI iuliana.vadana@gl.anofm.ro  

20 Guţu Sorin Marian Expert CONSILIERE SPO AJOFM GIURGIU sorin.gutu@gr.anof.ro  

21 Brînzan Maria Codruţa Expert CONSILIERE SPO AJOFM GORJ codruta.brinzan@gj.anofm.ro  

22 Viragh Zsuzsanna Erzsebet Expert CONSILIERE SPO AJOFM HARGITA Zsuzsanna.viragh@hr.anofm.ro  

23 Murariu Elena 
Expert CONSILIERE SPO AJOFM 

HUNEDOARA 
el.murariu@yahoo.com  

24 Nicolae Liliana Marinela Expert CONSILIERE SPO AJOFM IALOMIŢA liliana.nicolae01@yahoo.com  

25 Biţic Liliana Magda Expert CONSILIERE SPO AJOFM IAŞI magda.bitic@is.anofm.ro  

26 Ciocan Ştefana Expert CONSILIERE SPO AJOFM ILFOV ciocanstefana@yahoo.com  

27 Marc Ada Oana 
Expert CONSILIERE SPO AJOFM 

MARAMUREŞ 
ada.marc@yahoo.com  

28 Cîrjeu Claudiu 
Expert CONSILIERE SPO AJOFM 

MEHEDINŢI 
claudiucirjeu@yahoo.com  

29 Crăciun Adela Expert CONSILIERE SPO AJOFM MUREŞ adelacraciun87@yahoo.com  

30 Bulgaru Edmond Adrian Expert CONSILIERE SPO AJOFM NEAMŢ adrianbulgaru@yahoo.com  

31 Militaru Ioana Expert CONSILIERE SPO AJOFM OLT oanamilitaru67@yahoo.com  
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31 Florescu Sorina Expert CONSILIERE SPO AJOFM PRAHOVA sorina.florescu@ph.anofm.ro  

32 Oşan Florin Daniel 
Expert CONSILIERE SPO AJOFM SATU 

MARE 
florin.osan@sm.anofm.ro  

33 Ardelean Monica Aurora Expert CONSILIERE SPO AJOFM SĂLAJ monica.ardelean@sj.anofm.ro  

34 Ciucu Mihaela Carmen Expert CONSILIERE SPO AJOFM SIBIU mihaelaciucu@yahoo.com  

35 Sologiuc Rodica Expert CONSILIERE SPO AJOFM SUCEAVA sologiucrodica@yahoo.com  

36 Banu Daniel 
Expert CONSILIERE SPO AJOFM 

TELEORMAN 
daniel.banu@yahoo.co.com  

37 Andrei Petru Expert CONSILIERE SPO AJOFM TIMIŞ Andrei_pitt@yahoo.com  

38 Zaharov Antonia Expert CONSILIERE SPO AJOFM TULCEA antonia.zaharov@tl.anofm.ro  

39 Marcu Carmen Marina Expert CONSILIERE SPO AJOFM VASLUI carmen.marcu@vsl.anofm.ro  

40 Russu Eduard Expert CONSILIERE SPO AJOFM VÂLCEA eduard.russu@vl.anofm.ro  

41 Bratosin Mihăiţă Gabriel Expert CONSILIERE SPO AJOFM VRANCEA g_bratosin@yahoo.com  
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